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نفع فتف چیست؟
 FATF محمد: » ظریف گفته برخی بخاطر منافع اقتصادی مخالف تصویب 
هســتند. کاش آقای ظریف بگوید نفع فَتف برای کشــور یا شخص خودش 
چیست که انقدر سنگش را به سینه می زند. چرا برای مردم نمی گویید دولت 
حدود ۳ ســال، ۹۵ درصد از دســتورات FATF را اجرا کــرد اما کوچکترین 

گشایشی در تبادلات بانکی ایجاد نشد!«
فرصتی برای آموزش اربعینی بودن

 آسید: »کاش امسال که توفیق حضور در راهپیمایی اربعین نداریم، از این 
وقفه اســتفاده کنیم برای باز تعریف رویداد بزرگ اربعین. اینکه این حرکت 
عظیم، چطور می بود و چطور اجرایی می شــد بهتر بود؟! و اینکه آسیب هایی 
که سال های قبل مشخص شد را، چطور باید رفع کرد؟! کاش امسال اربعینی 

بودن را آموزش ببینیم!«
به این میگن تشویق فرزندآوری

 نفیسه ســادات موسوی: »یه جا مثل اســترالیا دولتشون برای حمایت از 
فرزندآوری)چه از طریق بارداری، چه سرپرســتی( ۴هزاردلار به یه خانواده 
کمــک می کنه، یه جا هم مثل ایران برای حمایــت از فرزندآوری همایش و 
سمینار و نشست برگزار میشه و هزینه ای اگه باشه صرف پذیرایی و هماهنگی 

مسئولین حاضر در اونها میشه. همینقدر تشویق!«
از اون عکس ها

 علــی صدری نیا با انتشــار این تصویر نوشــت: »این عکــس هم از اون 
عکسهاییه که سعودی ها رو بیشتر عصبانی میکنه!«

نشانه های سعودی بودن
 حاج حیدر: »در جهانی زندگی می کنیم که اگر پول داشــته باشــی میتونی 
داعش رو اســتخدام کنی، هیچ کس هم بهت نگه چرا! میتونی ملت یمن رو قتل 
عام کنی و دهنِ تمام ســازمانهای حقوق بشــری رو ببندی! حتی میتونی چند 
ساعت مونده به بازی پرسپولیس - النصر پول بدِی که آل کثیر رو محروم کنن!...«

یک خواهش از مشاور رئیس جمهور
 سید محمود رضوی در واکنش به حسام آشنا که سفرهای استانی نمایندگان 
مجلس را نمایشی یا انتخاباتی دانسته بود، نوشت: »از شما درخواست می کنم 
که از آقای رئیس جمهور بخواهید کمی از کاخ سعدآباد بیرون بیایند و به میان 
مردم بروند؛ چه مثل مجلس نظارتی و چه مثل دولت تشــریفاتی! حتی اگر 
با تشــریفات شاهنشاهی و سیاحتی باشد؛ اما خواهش می کنم به میان مردم 

بروند تا ببینند ریشه مشکلات کشور، فقط واشنگتن دی سی نیست!«
 وزارت صمت دقت کن

 کاربری نوشت: »قیمت هر کیلو مرغ به ۲۱۰۰۰ تومان رسید! که یعنی توی 
چند روز گذشته بین ۳ تا ۴ هزار تومان افزایش داشته! خب مشخصه که وزارت 
صمت هم داره به بهترین شــکل ممکن رســالت دولت رو پیش میبره و پاش 

رو با نهایت قوا بیخ گلوی ملت فشار میده! یه روز تخم مرغ امروز هم مرغ.«

نقض 
حقوق 

کارگران مهاجر

دید بان حقوق بشر »اروپا- مدیترانه« امارات
توقف اقدامات تبعیض آمیز علیه کارگران 

مهاجر در امارات را خواستار شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دید بان 
حقوق بشر اروپا- مدیترانه، در چهل و پنجمین 
دوره نشســت شورای حقوق بشــر وابسته به 

ســازمان ملل از این شورا و کشور های عضو آن خواست برای توقف اقدامات 
تبعیض آمیز علیه کارگران مهاجر در امارات؛ مقامات این کشــور را زیر فشار 

قرار دهند.
به نوشــته روزنامه القدس العربی، این نهاد روز شنبه در نشست خود به 

موضوع نقض حقوق کارگران مهاجر در امارات پرداخت.
دید بان حقوق بشر با انتشار بیانیه ای در شورای حقوق بشر در ژنو اعلام 
کرد: کارگران مهاجر در امارات سال هاســت، در معرض اقدامات نژادپرستانه 
و تبعیض آمیز قرار دارند. در این بیانیه به افزایش این اقدامات از زمان شیوع 

ویروس کرونا در امارات از آغاز سال کنونی نیز  اشاره شد.
دیدبان اروپا- مدیترانه با انتشــار بیانیه ای مشــترک با »نهاد بین المللی 
حقوق بشــر« اعلام کــرد: کارگران مهاجر در امــارات بخش اعظم کارگران 
این کشــور را تشکیل می دهند، به طوری که ۹۰ درصد کل نیرو های کارگر 
در امــارات از کارگران مهاجر هســتند، با این وجود حقوق آنها همواره مورد 
سوءاستفاده قرار می گیرد و نقض می شود، به ویژه کارگران ساخت و ساز که 

یک سوم کارگران این کشور را تشکیل می دهند.
روانی ماتین پژوهشگر دیدبان حقوق بشر اروپا- مدیترانه افزود: تصمیم 
وزارت منابع انســانی و اقامت امارات در مارس گذشته درباره اجازه دادن به 
شــرکت ها برای اصلاح قرارداد های کارگران یا واداشــتن آنها برای رفتن به 
مرخصی بدون حقوق یا موافقت با کاهش دائمی یا موقت دســتمزد آنها به 
کارفرما هــا این اجازه را می دهد که تعــداد کارگران را کم کنند یا به صورت 
دائمی دستمزد آنها را کاهش دهند، این در حالی است که کارگران اماراتی از 

حمایت کامل قانون و دستمزد های ثابت و بالا برخوردار هستند.
کارگران در این خصوص حق شــکایت در دادگاه های امارات را ندارند و 

این باعث می شود، در معرض دائم سوءاستفاده کارفرما ها باشند.

سرقت حقوق 
کارکنان با هک 

سیستم های دانشگاه

طی سوئیس توانسته اند  ناشــناس  هکر های 
چند روز اخیر حقوق کارکنان بسیاری از 

دانشگاه های سوئیس را سرقت کنند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، نشریه 
سوئیســی »زونتاکس زایتونگ« روز یکشنبه 
اعلام کرد هکر های ناشــناس توانسته اند طی 

چند روز اخیر حقوق کارکنان بســیاری از دانشــگاه های سوئیس را سرقت 
کنند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، مارتینا وایس، دبیرکل کنفرانس رؤسای 
مدارس عالی ســوئیس )دانشگاه های ســوئیس( گفت: براساس اطلاعات به 
دست آمده، بسیاری از مدارس عالی سوئیس تحت تاثیر این سرقت سایبری 

قرار گرفته اند.
هکر ها از داده های دسترســی که از طریق فیشینگ – تکنیکی جعلی با 
هدف فریب کاربران اینترنتی برای برقراری ارتباط و ارائه اطلاعات شــخصی 

)گذرواژه ها، اطلاعات بانکی و...(- به دست آورده بودند، استفاده کرده اند.
دست کم سه دانشگاه از جمله دانشگاه »بازل« مورد این سرقت سایبری 

قرار گرفته اند.
به نوشــته »زونتاکس زایتونگ«، دادســتانی بازل اعــلام کرد هکر ها با 
استفاده از داده های شــخصی به سرقت رفته، به طور مستقیم وارد سیستم 

دانشگاه ها شده اند و حساب حقوقی کارمندان را تغییر داده اند.
مجرمان که هنوز شناسایی نشده اند، یک مبلغ 6 رقمی سرقت کرده اند. 
بنا بر اعلام دادســتانی بازل، بخشی از این مبلغ در حساب هایی در خارج از 

کشور پیدا شده است.
کنفرانس رؤسای مدارس عالی سوئیس به دانشگاه های سوئیس ایمیلی 

ارسال کرده و از آنها خواسته است مراقب باشند.
دانشــگاه زوریخ نیز هدف این حمله سایبری قرار گرفته بود، اما توانست 
این حمله را خنثی کند، زیرا کارکنان این دانشــگاه تلاش های فیشینگ را 

تشخیص داده بودند.

کشف ده ها 
تابوت باستانی 

۲۶۰۰ ساله 

مصر باستانی  آثار  و  گردشــگری  وزارت 
تابوت  ده ها  کارشناسان  کرد  اعلام  مصر 
باستانی را در نزدیکی اهرام سقاره از زیر 

خاک بیرون کشیده اند.
به گفته مقامات مصر، ۵۹ تابوت باستانی 
که درون اغلب آنها اجساد مومیایی شده وجود 

دارد در داخل سه حفره کشف شد. بنا به اعلام باستان شناسان، این تابوت های 
باستانی بیش از دو هزار و 6۰۰ سال پیش به جای مانده اند.

کارشناســان باستان شناســی بر این باور هستند که کشف این تابوت ها 
سرآغاز روند اکتشافات بیشتری در نزدیکی اهرام سقاره خواهد بود.

دبیرکل شــورای عالی آثار باســتانی مصر گفت: بنا به بررسی های اولیه 
تابوت های کشــف شــده متعلق به موبدان، مقامات ارشد و نخبگان در دوره 

66۴ تا ۵۲۵ سال پیش از میلاد مسیح است.
به گفته مصطفی وزیری، باستان شناســان همچنین ۲۸ مجسمه پتاح-

سوکر از خدایان مصر باستان را نیز کشف کرده اند.
اهرام ســقاره در حدود ۳۰ کیلومتری جنوب قاهره، پایتخت مصر قرار 
دارد. هرم جوزر یا هرم پلکانی در گورستان سقاره از چهار هزار و ۷۰۰ سال 

پیش به جای مانده است.
به گزارش یورونیوز، دولت مصر امیدوار اســت که اکتشــافات باستانی 
جدید بتواند به صنعت گردشــگری این کشور جان دوباره ای ببخشد. بخش 
گردشــگری مصر از انقلاب ســال ۲۰۱۱، ناآرامی های سیاسی پس از آن و 

همچنین شیوع ویروس کرونا طی ماه های اخیر آسیب زیادی دیده است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

سازمانبازرسیبادستگاههاییکهدرطرحجامعمالیاتکوتاهیکنندبرخوردمیکند

یک فوریت لایحه تعیین نرخ بلیت حمل ونقل عمومی در شورای شهر تهران تصویب شد

احتمالافزایشدوبارهنرخبلیتمتروواتوبوسدرسایهعملنکردندولتبهتعهدات

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

صفحه 1۰
دو شنبه 1۴ مهر 1۳۹۹
1۷ صفر 1۴۴۲ - شماره ۲۲۵۸۰

اخبار کوتاه اجتماعی

کلاهبرداری به بهانه »پیاده روی اربعین«
خبرگزاری صدا و ســیما- معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با اشاره به تبلیغات 
کذب مبنی بر »امکان ثبت نام و اعزام زوار به پیاده روی اربعین یا ســفر های 
زیارتی به کشــور عراق« در فضای مجازی گفت: شــهروندان به هیچ عنوان 
فریــب این تبلیغات را نخورند و به پیوند ها و درگاه های بانکی معرفی شــده 
برای ثبت نام و واریز وجه در این تبلیغات که برای سرقت اطلاعات بانکی آنها 

طراحی شده است مراجعه نکنند.
محرومیت 21 درصد دانش آموزان از شبکه »شاد«

ایســنا- مشــاور وزیر آموزش و پرورش و مسئول شبکه »شاد« گفت: حدود 
ســه و نیم میلیون نفر فاقد ابزار هوشــمند بوده و یا دسترســی به اینترنت 
ندارند. سهم محرومیت از شاد، سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر یعنی ۲۱ درصد 
دانش آموزان است و اختلاف ۳۰۰ هزار نفری به دانش آموزانی برمی گردد که 

ابزار هوشمند قرضی استفاده کرده اند. 
معاینه فنی رایگان تاکسی های تهران 

به مدت یک هفته
فارس- مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران گفت: به مناسبت 
هفتــه تهــران از ۱۲ مهر تا ۱۸ مهــر هزینه مراجعــه اول)۳۷ هزار تومان( 
خودروهای تاکســی دارای کارنامه معتبر به مراکز معاینه فنی شــهر تهران 

رایگان شد.
استاندار تهران آمار فوتی های کرونایی عضو شورای 

شهر را تکذیب کرد
ایسنا-استاندار تهران درخصوص اظهار نظر یکی از اعضای شورای شهر تهران 
مبنی بر ۱۳6 فوتی کرونا در تهران در روز شنبه گفت: ۱۳6 فوتی اعلام شده 
فوتی های قطعی این بیماری نبودند و در کل اســتان تهران در روز شنبه 6۸ 

نفر فوتی قطعی کووید۱۹ داشته ایم.
 80 درصد فوتی های کرونا مربوط به سالمندان است

ایســنا- معاون بهداشت وزیر بهداشــت گفت: در کشور ما حدودا ۸۰ درصد 
مرگ و میرهای کرونا مربوط به سالمندان است که در دنیا نیز روند به همین 
شکل است. در ایران ۹۹ درصد سالمندان در خانه های خود زندگی می کنند 
و همین سبب می شود کمتر از سالمندانی که در خانه سالمندان هستند در 

معرض خطر باشند.
کاهش ۶ تا 10 درجه ای دمای هوا در نوار شمالی کشور

ایســنا- مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع ســازمان هواشناسی با اشاره به 
فعالیت سامانه بارشی در بخش هایی از کشور طی امروز و فردا گفت: از امروز 
تا پایان هفته در نوار شمالی کشور کاهش تدریجی دما حدود 6 تا ۱۰ درجه 
ســانتیگراد رخ می دهد و در این مدت در ارتفاعات البرز مرکزی و ارتفاعات 

شمال غرب بارش برف پیش بینی می شود.

آگهی مزایده عمومی فروش تعداد 1۰۴ دستگاه خودرو 
مازاد بر نیاز شرکت ملی پست به شماره مرجع ۹۹/۰1

مالف2134

شــرکتملیپســتجمهوریاســامیایراندر نظر 
دارد تعداد104دســتگاهخودرومازادبــرنیازخود را با 
شــرایط مندرج در اســناد مزایده، از طریق مزایده عمومی به شماره 
1099003067000001 و شــماره مرجــع 99/01 واگذار 
نماید. لذا، از کلیه اشــخاص حقوقی و حقیقی واجد صلاحیت دعوت 
می شــود، با رعایت شرایط و موارد ذیل، به سامانه ستاد ایران مراجعه 
کرده و پس از دریافت اســناد مزایده، نسبت به ارائه پیشنهادات خود 

اقدام نمایند.
* شــرکت کنندگان در مزایده حتما بایســتی اصــل فیشسپرده
یاضمانتنامهشــرکتدرمزایده را به آدرس: تهران- خیابان 
شریعتی- نرســیده به پل سیدخندان- ورودی شــماره 20 مجموعه 
وزارت ارتباطــات و فناوری اطلاعات- ســاختمان مرکزی شــرکت 
ملی پســت- طبقه همکف- اداره کمیســیون معاملات، کد پســتی 

1631713911 ارسال نمایند.
1-تاریخدریافتاسنادمزایده:

به مدت 11 روز از تاریخ یکشنبه مورخه 99/07/13، ساعت 08:00 تا 
روز یکشنبه مورخ 99/07/27 ساعت: 17:00

2-مهلتبازدید:
از روز یکشــنبه مورخ 97/07/13 ساعت 08:00 تا روز یکشنبه مورخ 

99/07/27 ساعت 17:00
3-نحوهفروشاسناد:

فروش اســناد صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
نشانی:setadiran.irامکانپذیر خواهد بود.

4-مهلتبارگذاریوتحویلاسناد:
از تاریــخ 99/07/13 ســاعت 8 صبح تا پایان وقــت اداری مورخه 

99/07/27 ساعت 17:00
5-سپردهشرکتدرمزایده:

فرم تضمین شــرکت در مزایده در شرایط عمومی و اسناد مزایده قید 
می گردد، که می بایســت بصورت ضمانتنامــه بانکی یا فیش واریزی 

براساس شرایط مندرج در متن اسناد، به مزایده گزار ارائه گردد.
* متقاضیــان می توانند جهــت دریافت مزایده به ســامانه تدارکات 
دولت مراجعه نمایند و یا بــا تلفن 77244999 داخلی 4075- 

09122973767 آقای ربیعی، تماس حاصل فرمایند.

رئیس پلیس پایتخت از انهدام ۶4 باند ســرقت و 
زورگیری و دستگیری 2۶2 سارق و مالخر خبر داد.

 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی 
دیروز در حاشیه چهارمین مرحله از طرح کاشف اظهارداشت: 
در ادامه طرح های مختلفی که پلیس برای برقراری و تامین 
امنیت شــهروندان در پایتخــت به اجرا می گــذارد، امروز 
شــاهد فعالیت پلیس آگاهی در قالــب چهارمین مرحله از 
طرح کاشف در زمینه دستگیری ســارقان باندی، حرفه ای 

و سابقه دار هستیم. 
رحیمی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده در چهارمین 
مرحله از طرح کاشــف، عمدتا در ســرقت مسلحانه، جعل، 
کلاهبرداری، سرقت خودرو و موتورسیکلت و منازل و اماکن، 
زورگیری، کیف قاپی و موبایل قاپی دســت داشته اند، افزود: 
در این مرحله از طرح کاشــف، ۲6۲ سارق، مالخر، زورگیر، 

مجرمــان به عنف که بــه صورت بانــدی و گروهی فعالیت 
می کردند؛ دســتگیر شدند. وی با اشاره به بازداشت ۷۵ نفر از 
افراد زورگیر که تحت عنوان مامور پلیس فعالیت می کردند، 
ادامــه داد: 66 ســارق منزل و اماکن و ۱۸ ســارق خودرو و 
موتورســیکلت دستگیر شــدند. همچنین یک باند سه نفره 
جعل شــماره پلاک و ســند خودرو که به مدت ۱۰ سال در 
حال فعالیت بودند، شناســایی شــدند که هر سه متهم در 
عملیاتی توسط ماموران پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشــاره بــه انهدام باند 
۱۳نفره سرقت موتورسیکلت گفت: ۵۰ دستگاه موتورسیکلت 
کشف شــد که کمترین قیمت موتورسیکلت های مکشوفه 

۱۵تا ۲۰ میلیون تومان است. 
رحیمی بــا بیان اینکه ۳۱ نفر از متهمــان در رابطه با 
جعل و کلاهبرداری دستگیر شدند، افزود: در این رابطه یک 

شرکت لیزینگ خودرو شناسایی شــد که بالغ بر ۳۰۰ نفر 
تاکنون به ما مراجعه کردند و در این رابطه مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته اند، لذا توصیه ما به شــهروندان این اســت که به 

شرکت های لیزینگی اعتماد نکنند. 
وی با اشــاره به دســتگیری ۱6 نفر از ســارقان مسلح، 
بیان داشــت: یک مورد از این دستگیری ها مربوط به محله 
مــرزداران بود که پــس از دو ماه کار و تلاش شــبانه روزی 

ماموران ما، متهمان دستگیر شدند. 
 رئیس پلیس تهران اظهارداشت: مجرمان فراری مطمئن 
باشند که پلیس به دنبال آنها خواهد بود و این افراد به طور 
ویژه در طرح های پلیس که در حال آغاز اســت؛ دســتگیر 
خواهند شــد، لذا در این مرحله از طرح کاشــف ۱۵ نفر از 

متهمان فراری دستگیر شدند. 
رحیمی با اشــاره به انهدام باندهای متلاشــی شده در 

حاشــیه اجرای طرح کاشــف۴ ، گفت: 6۴ باند در مجموع 
منهدم شــد که در این بیــن ۲۴ باند زورگیری، کیف قاپی، 
گوشی قاپی، ۱۵ باند سرقت منازل و اماکن، ۱۸ باند سرقت 
خودرو و موتورســیکلت، پنج باند جعل و کلاهبرداری و دو 
باند سرقت مسلحانه؛ منهدم شدند و بالغ بر دو هزار و ۸۱۳ 

فقره از سرقت های مردم کشف شد. 
مالباختگان اموال کشف شده را شناسایی کنند

وی خاطرنشان کرد: بخشــی از اموال پس از سرقت به 
فروش می روند و یکســری از اموال مسروقه نیز بدون هویت 
هســتند، در این رابطه ما تصاویر این اقلام را در سامانه نما 
بارگذاری می کنیم، لذا مالباختگان پس از مراجعه به سایت 
پلیس و ورود به ســامانه نما پلیس آگاهی کشور می توانند 
اقلام مکشــوفه را مشاهده و کالاهای به سرقت رفته خود را 

شناسایی کنند.

انهدام 64 باند سرقت و زورگیری
 در چهارمین مرحله طرح کاشف پلیس پایتخت

با فوت 211 بیمار دیگر

شمارجانباختگانبراثرکرونادرکشوربهمرز27هزارنفررسید
ســخنگوی وزارت بهداشــت از فوت 211 بیمار 

کرونایی دیگر در کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، ســیما سادات لاری دیروز اعلام کرد: از 
۱۲ تا ۱۳ مهرماه و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، 
ســه هزار و 6۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور 
شناسایی شد که یک هزار و ۴۸۳ نفر از آنها بستری شدند.

لاری با اشــاره به اینکه مجموع بیمــاران کووید۱۹ در 
کشــور به ۴۷۱ هزار و ۷۷۲ نفر رســید، گفت: متاسفانه در 

طول این مدت، ۲۱۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دســت 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲6 هزار و ۹۵۷ 
نفر رســید. وی با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون ۳۸۹ هزار 
و ۹66 نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص 
شــده اند، افزود: چهار هزار و ۱۵۴ نفــر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شــدید این بیماری تحت مراقبت قرار 
دارنــد، تا کنون چهار میلیــون و ۱۲۳ هزار و ۱۷۳ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: استان های تهران، 
اصفهان، قم، آذربایجان شــرقی، خراســان جنوبی، سمنان، 
قزوین، لرســتان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و 
بویراحمد، گیلان، بوشــهر، زنجان، ایلام، خراســان رضوی، 
مازنــدران، چهارمحال و بختیاری، البــرز، آذربایجان غربی، 
مرکزی، کرمان، خراســان شمالی، همدان و یزد در وضعیت 
قرمز و استان های کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز 

در وضعیت هشدار قرار دارند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: تعداد قابل 
توجهی از زیرســامانه های طرح جامع مالیاتی که تا 
امروز بیش از هزار و 400 میلیارد تومان برای آن هزینه 

شده، تکمیل نشده است.
به گزارش میزان، حجت الاســلام حسن درویشیان در 
دیدار با رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با تأکید بر اجرای 
طرح جامع مالیاتی اظهارداشت: اینکه سازمان امور مالیاتی 

به داده های مالی دسترسی ندارد قابل توجیه نیست. 

درویشــیان افزود: اگر لازم باشــد باید بــا حضور تمام 
دستگاه هایی که نسبت به طرح جامع مالیاتی، صندوق های 
مکانیزه فروشگاهی، سامانه های مالیاتی تکلیف دارند مانند 
بانک مرکزی جلســه مشــترک برگزار کنیم و مشــکلات 
را به صورت شــفاف و صریح بیان کنید. در این راســتا اگر 
دستگاهی بخواهد کوتاهی کند، سازمان بازرسی کل کشور با 

آن برخورد قانونی می کند.
وی دربــاره اهمیت ســامانه جامع مالیاتــی گفت: این 

موضوع نباید حتی یک روز هم متوقف شود و دستگاه هایی 
که همکاری نمی کنند، باید مشخص و اعلام شوند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور تأکید کرد: تعداد قابل 
توجهی از زیرسامانه های طرح جامع مالیاتی که تا امروز بیش 
از هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شــده، تکمیل 
نشده اســت. چنانچه دستگاهی در این زمینه کوتاهی کرد، 

معرفی کنید.
در ادامه این نشست امید علی پارسا رئیس سازمان امور 

مالیاتی با ارائه گزارشی از پیشرفت کار زیرسامانه های طرح 
جامع امور مالیاتی گفت: در حال حاضر سازمان امور مالیاتی 
با یک گروه حرفه ای و با تمام قوا در این بحث نقشــه راه و 
معماری گذار از وضع موجود به وضع مطلوب را نهایی کرده 
است. همچنین یکی از ســامانه هایی که نهایی شده، پایانه 
فروشــگاهی است که در مرحله اول ۵۰، 6۰ فروشگاه بزرگ 
زیر این ســامانه هستند و در آینده نزدیک همه اطلاعات به 

سامانه مؤدیان از طریق پایانه فروشگاهی متصل می شود.

رئیس هیئت امنــای صرفه جویی ارزی در معالجه 
بیماران گفت: از سال گذشته تاکنون هزار و5۶0 تخت 
بیمارستانی برای دانشــگاه های استان تهران توزیع 
شــده که از این تعداد بیش از ۳50 تخت ویژه بوده 

است.
به گزارش وبدا، مهدی یوســفی دربــاره آمار تجهیزات 
ســرمایه ای پزشــکی تحویل داده شــده به دانشــگاه های 
علوم پزشکی اســتان تهران اظهار داشــت: بنابر اعلام نیاز 

بیمارستان های دولتی و هماهنگی های انجام شده با معاونت 
درمان وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی تاکنون 
ملزومات مصرفی و ســرمایه ای پزشکی زیادی تهیه و توزیع 

شده است.
یوسفی با بیان اینکه اقلام خریداری شده توسط هیئت 
امنای صرفه جویی ارزی بلافاصله برای بیمارستان ها و مراکز 
درمانی تهران، شهید بهشــتی و ایران، استان تهران ارسال 
شده است، افزود: از ابتدای شیوع کووید ۱۹ تاکنون همکاران 

ما به صــورت مداوم تلاش کرده تا تجهیزات مورد نیاز را نه 
تنها برای تهران بلکه سراسر کشور و حتی نواحی مرزی نیز 

تهیه و توزیع کنند.
وی با بیــان اینکه بیش از ۴۰۰ دســتگاه ونتیلاتور یا 
کمک تنفسی برای اســتان تهران توزیع شده است، گفت: 
از سال گذشــته تاکنون هزار و۵6۰ تخت بیمارستانی برای 
دانشگاه های استان تهران توزیع شده که از این تعداد بیش 

از ۳۵۰ تخت ویژه ICU و CCU بوده است.

رئیس هیئت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران خبر داد

افزودن15۶0تختبهظرفیتمراکزدرمانیاستانتهران

سازمان غذا و دارو:
انسولین را 

از داروخانه های منتخب 
تهیه کنید

ســازمان غذا و دارو اعلام کرد بیماران باید برای 
دریافت سهمیه انسولین خود به داروخانه های منتخب 

هر استان مراجعه نمایند.
به گزارش خبرگزاری فارس، ســازمان غــذا و دارو در 
واکنش به خبرهایی درباره کمبود انسولین اعلام کرد: »اولا 
قید لفظ کمبود داروی انســولین صحیح نیست، زیرا ویال 
انســولین تولید داخل به وفور در کشــور وجود دارد و تنها 
عرضه اشکال قلمی انسولین در مقاطعی که ناشی از اختلال 
در تامین و ارســال ارز به منابع خارجی باشد، موقتا با وقفه 

روبه رو شده است.
ثانیــاً بــا پیگیری هــای اداره کل دارو ســازمان غذا و 
دارو انســولین قلمــی با حداقل اســناد به انــدازه مصرف 
یــک ماده در چنــد بخش به داروخانه هــای منتخب تعلق 
گرفته اســت، لذا توزیــع آن تنها از طریــق داروخانه های 
مذکور صورت گرفته و بیماران باید برای دریافت ســهمیه 
 انســولین خود به داروخانه های منتخب هر استان مراجعه 

نمایند.
 لذا ویال انســولین NPH رگولار به تعداد کافی موجود 
بوده و برای تمامی بیماران در دسترس و قابل مصرف است.«

روز گذشته و در جریان جلسه شورای شهر تهران 
یک فوریت لایحه »افزایش نرخ بلیت اتوبوس و مترو« 

به تصویب رسید. 
روز گذشــته و در جریان جلسه شورای شهر تهران یک 
فوریــت لایحه »افزایش نرخ بلیت اتوبوس و مترو« در حالی 
به تصویب رســید که این افزایش احتمالی دوباره آن هم در 
یک ســال برای حمل ونقل عمومی شهر تهران که به گفته 
رئیس شورای شــهر در حال فروپاشی است امری غیر عادی 
و صد البته همراه با فشار مضاعف اقتصادی برای شهروندان 

خواهد بود.
در همین رابطه رئیس شــورای شــهر تهران با اشاره به 
تصویــب یک فوریت لایحه تعیین نرخ بلیت مترو و اتوبوس 
گفــت: دولتمردان باید نگاه ویــژه ای به حمل ونقل عمومی 

داشته باشند.
به گزارش خبرگزاری فارس، محســن  هاشــمی دیروز 
در حاشیه صحن شورای شــهر در جمع خبرنگاران،  اظهار 
داشت: موضوع مصوبه اوراق مشارکت برای توسعه حمل ونقل 
عمومــی، از جملــه مباحث مــورد طرح بود و شــهرداری 
درصدد اســت که چهار هزار میلیــارد تومان از طریق اوراق 
 مشارکت برای افزایش حمل ونقل عمومی در تهران دریافت 

کند.
هاشــمی در مورد آمار مســافران متــرو و اتوبوس در 
پایتخت افزود:  به دلیل شــیوع کرونا آمار مســافران ناوگان 
حمل ونقل عمومی نصف شــده و درآمد شهرداری به همین 

میزان کاهش یافته است.

شهرداری از کمک دولت بی بهره است
وی ادامه داد:  از طرفی شهرداری نتوانسته از کمک های 
دولت بهره مند شــود بر همین اســاس موضوع یک فوریت 
لایحــه تعیین نرخ بلیــت مترو و اتوبــوس در صحن مورد 
گفت وگو قرار گرفت که اکثر اعضای شورا به این یک فوریت 
رای مثبــت دادند. البته رای امــروز اعضا به معنای موافقت 
یا مخالفــت قطعی در این زمینه نبوده اســت چرا که یک 
فوریت به تصویب رســید تا موضوع در کمیســیون مربوطه 

بیشتر بررسی شود.
رئیس شورای شهر تهران خاطرنشان کرد:  اختلاف نظرها 
در مورد این افزایش نرخ در صحن زیاد بود و دولت باید نگاه 
ویژه ای به حمل ونقل عمومی در پایتخت داشــته باشد. در 
زمینه کمبود اتوبوس به مرز هشــدار رسیده ایم و باید حتما 

اقدامات لازم صورت گیرد.
هاشــمی گفت: اگر ناوگان حمل ونقل عمومی توســعه 
بیشــتری داشــت قطعا آمار ابتــلا به کرونا هــم در تهران 
کمتــر بود چرا که وقتی که تعداد مســافران زیاد باشــد و 
امکان فاصله گذاری اجتماعی وجود نداشــته باشد استفاده 
 از ماســک به تنهایی در پیشــگیری از انتقال کرونا کمک 

نمی کند.
با مدیریت نشسته نمی توان تهران را اداره کرد

همچنین خزانه دار شورای شهر تهران نیز روز گذشته در 
صحن شورای شهر، اظهار داشت: اولویت اول شورای پنجم، 
توســعه حمل ونقل عمومی است و من مدعی هستم که در 

این زمینه کوتاهی نکرده ایم.

سیدحســن رســولی افزود: ولی مناف هاشمی و پیروز 
حناچی و ســایر معاونان ایشــان در یک گروه قرار دارند و 

به نظرم با مدیریت نشسته نمی توان تهران را مدیریت کرد.
رســولی ادامه داد: بیش از دو ماه است که هزار و۵۰۰ 
میلیارد تومان پول نقد شهرداری در یکی از بانک های کشور 
مانده است که از مدیران شهرداری درخواست دارم این مبلغ 

را نقد و در شهرداری خرج کنند. 
وی اظهارداشت: شرایط کشور بحرانی است و نمی توان 
با جلســه کاری و مدیریت نشســته اقدامات را انجام داد. از 
شــهردار و معاون شــان درخواســت دارم که پشت در اتاق 
رئیس جمهور مصرانه حضور داشته باشند و برای وصول این 

اوراق تلاش کنند.
 افزایش نرخ اولین راه حل دستگاه ها

ســخنگوی شورای شــهر تهران نیز درباره یک فوریت 
لایحه تعیین نرخ بلیت مترو و اتوبوس اظهار داشت: با توجه 
به شــرایط ایجاد شده ناشی از کرونا این مسئله مطرح شده 
که نرخ بلیت مترو و اتوبوس افزایش یابد. البته اولین راه حلی 
که به ذهن هر دســتگاه تصمیم گیری برای جبران هزینه ها 

می رسد افزایش نرخ است.
علی اعطا افزود: شــهرداری نیز اکنون به طور واضح در 
اولین راه حل جبــران هزینه ها قصد دارد هزینه های مازاد را 

بر دوش مردم بگذارد. 
وی ادامــه داد: اگر لایحه مربوطه بــه صورت عادی در 
کمیســیون ها مطرح شــود به راه حلی دیگری به غیر از بار 

گذاشتن روی دوش مردم فکر خواهد شد.

فشار هزینه های حمل ونقل عمومی بر مردم 
با کوتاهی دولت از انجام تعهداتش

گفتنی اســت، در حالی که به اذعان محســن  هاشمی، 
مدیران شهری تا پیش از کرونا به منظور عدم ایجاد اصطکاک 
با دولتمردان برای پیگیری مطالبات شهر از دولتی ها تلاش 
محسوسی نمی کردند، حالا و در شرایط بحرانی کرونا که نیاز 
به گســترش کمی وکیفی مترو و اتوبوس برای حفظ فاصله 
فیزیکی مسافران از یکدیگر بیش از پیش احساس می شود، 
 صحبت از فروپاشــی حمل ونقــل عمومی تهران شــنیده 

می شود.
 چنــد روز پیش بود که محســن  هاشــمی در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی، نوشت:»سیستم حمل ونقل 

عمومی تهران در آستانه فرو پاشی  است«
حال با وجود این شــرایط نامناسب حمل ونقل عمومی 
معلوم نیست که قرار است بر چه اساسی عدم پایبندی دولت 
تدبیر و امید به تعهدات قانونی اش در برابر حمل ونقل عمومی 
پایتخت که حق طبیعی و قانونی شــهروندان است، از جیب 
مســافران این ناوگان پرداخت شود آن هم در شرایطی که 
نرخ کرایه حمل ونقل عمومی یک بار در سال جاری افزایش 

یافته است.
هر چند درآمد شهرداری در شرایط کنونی کاهش یافته 
اســت اما آیا راه جبران آن افزایش فشــار هزینه ها به مردم 
است آن هم در شرایطی که در دوران مدیریت کنونی شهر، 
پیشرفت و توسعه محسوسی نه در پروژه های شهری و نه در 

اداره شهر اتفاق نیفتاده است.


